КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАСТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   4 марта 2019 года №   11-р
с.Шастов
	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды  земельного  участка

В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Шастовского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

          1. Провести аукцион на право заключения договора  аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения,  площадью 100000 кв.м, кадастровый номер 45:03:010101:403, разрешенное использование – для ведения сельскохозяйственного производства, местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Шастово, в границах ТОО «Родина».
          2. Обеспечить в установленном порядке организационные мероприятия  по определению размера ежегодной арендной платы по результатам рыночной оценки, опубликовать извещение о проведении аукциона в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета, разместить информацию о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», сайте Администрации Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава  Шастовского сельсовета
	Л.В.Речкина